
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСПЕЛИХИНСКОГО РАЙОНА 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

30.11.2017                                                                                       № 693 

с. Поспелиха 

 

Об утверждении 

Административного регламента 

предоставления  

муниципальной услуги  

«Предоставление выписки из 

Реестра объектов муниципальной 

собственности» 

 

 В целях реализации Федерального закона от 27.07.2010 г № 210-ФЗ «Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в 

соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 

131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», постановления Администрации Алтайского края 

от  04.05.2011г № 243  «Об утверждении порядка разработки и утверждения 

административных регламентов предоставления государственных услуг и 

исполнения государственных функций, на основании решения 

Поспелихинского районного Совета народных депутатов от 24.04.2014 № 11 «О 

принятии отдельных полномочий от муниципальных образований сельсоветов 

в области предоставления государственных и муниципальных услуг в 

электронном виде, а также проведения экспертизы их проектов», 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

1.Утвердить  Административный регламент предоставления 

муниципальной услуги «Предоставление выписки из Реестра объектов 

муниципальной собственности». 

    2. Признать утратившим силу  приложение  12 к постановлению 

Администрации Поспелихинского района Алтайского края от 28.11.2013  № 

968 «Об утверждении административных регламентов предоставления 

муниципальных услуг». 

 3. Направить постановление для практического применения в 

администрации сельсоветов. Обнародовать на информационно-справочном 

портале Администрации Поспелихинского района (www.pos-admin.ru). 

   4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

управляющего делами Администрации Поспелихинского района Гилеву Т.Н. 

 

 

Глава района          И.А.Башмаков 

 



 

 

Подготовил: 

Ведущий специалист  

Администрации района Е.В. Пилявская 

«___» _____________ 2017 г.  

  

  

Начальник юридического отдела  

Администрации района Е.А. Иванова 

«___» ______________ 2017 г.  

  

Управляющий делами  

Администрации района Т.Н. Гилева 

«___» ______________ 2017 г.  

 

Согласовано с прокуратурой  

Поспелихинского района ____________________________________________ 

                                               (дата, подпись ответственного за подготовку проекта, И.О. Фамилия) 

 

 

Послано: в дело, сайт, с/с Пилявская Е.В. 



 


